Recursele astfel instruate și adresate comitetului parochial au să subserne P. O. Domn protopresbiter *Andrei Ghidiu* în Oravița în termin de 30 de zile dela prima publicare.

Să observă, că alesul va fi datoriu a conduce cântarea bisericescă în o strană.

Boeșă-română, în 2/14 Aprilie 1886

Comitetul parochial.

În conțelegere cu protopresbiterul tractual.

Redactor răspundătoriu: **Ioan Bartolomeu.**

Tipariul și editura tipografiei diecesane în Caransebeș, sub conducerea responsabilă a lui Ed.